
Uchwała  Nr VI/64/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 10 marca 2003 r. 
 

w sprawie finansowania dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku do 
programu Phare 2003 Spójność Społeczno Gospodarcza 

 
 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 i z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz.558 , Nr 113, 
poz.984 , Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz.1806)  oraz art. 111 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r Nr 15 poz. 148) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 
 
 
            § 1. Wyraża się zgodę na udział Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  
w finansowaniu dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku do programu Phare 
2003 Spójność Społeczno Gospodarcza wspólnie z gminą Starachowice w formie 
dotacji. 
 
  § 2. Wysokość udziału Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w kosztach wykonania 
dokumentacji wynosi 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 
 

§ 3. Szczegółowe warunki realizacji określi porozumienie między Gminą 
Ostrowiec Świętokrzyski a Gminą Starachowice. 
 
            § 4. Zobowiązanie, wynikające z zawarcia umowy o której mowa w § 1 
znajduje pokrycie w budżecie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2003 rok; Dział 
710; Rozdział 71095 – Pozostała działalność – Inkubator przedsiębiorczości. 
 
 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
 
            § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  
 


